
L'anno  duemiladiciotto il giorno  uno del mese di ottobre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  295   Del  01-10-18
 Reg. generale 295

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 295 del 01-10-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: NUOVA LOCAZIONE LOCALE VIALE DEI TIGLI 101 - APPROVAZIONE
SCHEMA DI CONTRATTO



Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 61 del 07/06/2018 ad oggetto
“Provvedimenti per locazione locali siti in Viale dei Tigli 101 Onoranze Funebri
Simonelli Roberta”, immediatamente esecutiva, con la quale si provvede
all’assegnazione in locazione dell’ufficio di proprietà comunale sito in Montalto delle
Marche Viale dei Tigli n. 101, alla Ditta Onoranze Funebri Simonelli Roberta al canone
mensile di € 167,00= mensili;

Ritenuto dover stabilire la durata del contratto di locazione e la decorrenza dello
stesso;

Visto lo schema di contratto di locazione, allegato alla presente;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’articolo 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di assegnare in locazione alla Ditta Onoranze Funebri Simonelli Roberta l’ufficio
sito in Montalto delle Marche Viale dei Tigli n. 101 piano terra, individuato al Foglio di
mappa n. 22 con la particella n. 185 sub 12, categoria A/10 classe 1, vani 2,;

Di stabilire che locazione avrà durata di anni 6 con inizio dal 01/10/2018;

Di confermare il canone di locazione mensile in € 167,00= così come stabilito
dalla Giunta con provvedimento n. 61 del 07/06/2018;

Di approvare l’allegato schema di contratto da stipulare con l’interessata.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 295 del 01-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

Senza oneri.

                              f.to IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA /
                                              AMMINISTRATIVA CONTABILE
                                                          Prof. Raffaele Tassotti
DC

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 295 del 01-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°650
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   04-10-2018

al     19-10-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 04-10-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 04-10-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 295 del 01-10-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


